fuerunt Edwardus, nuper Baro Montagu, de Boughton, vir heroice et 
priscze probitatis ; Gualterus Montagu, miles ; Henricus Comes Man- 
cestrize, post pené omnia magistrattis vocabula percussa, quae mereri 
possit togata virtus, Dominus Privati Sigilli Custos ; Carolus Montagu, 
eques auratus et officio militari laudabiliter functus ; Jacobus Montagu, 
reverendissimus Wintoniensis Episcopus ; postremo autem Sidneius 

Montagu miles, Libellorum Supplicium Magister, istius Edwardi pater: 

cumque idem Edwardus, genus virtute superans, postquam summam 

totius classis Anglican gubernationem antea divisam adeptus esset 

propter egregiam indolem, et solus et admodum adolescens, arrepta 

ansa, ita nautarum sensim animos inflexerit, ut marinam feritatem 

exuerint, et in obedientiam pristinam, singulari nostri amore, incredi- 

bili voluptate redierint; interim in fluxu maris, contribuente non 

parum refluxui terrarum regnorum trium ; quorum (ut orbis magni) 

fundamenta Deus posuit super aquas: unde preefatus consiliarius 

noster retulit naves, retulit portus, retulit maria altera regna (claves, 

portas, mcenia Britanica) nos demum, in operis coronidem, et charis- 

simos fratres nostros retulit Britanniz, acceptos Skevelingis Hollandicis 

in Regiam classem jubilantem et redditos Doroberniz, duce scilicet 

et auspice Montacuto, quod nulla tas tacebit: Sciatis igitur, quod 

nos de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, 

prefatum Edwardum Montagu ad statum, gradum, stilum, titulum, 

dignitatem et honorem Baronis Montagu de St. Neots, in comitatu 

nostro Huntingtoniz, ereximus, preefecimus et creavimus ; ipsumque 

Edwardum Baronem Montagu de St. Neots preedicta, tenore presen- 

tium erigimus, preficimus et creamus: eidemque Edwardo nomen, 

statum, gradum, stilum, dignitatem, titulum et honorem Baronis 

Montagu de St. Neots praedicta, imposuimus, dedimus et praebuimus, 

ac per praesentes pro nobis hzredibus et successoribus nostris, damus, 

imponimus et prebemus; habendum et tenendum eidem nomen, 

statum, gradum, stilum, dignitatem, titulum et honorem Baronis 

Montagu de St. Neots preedicta, preefato Edwardo et hzredibus mas- 

culis de corpore suo legitimé exéuntibus in perpetuum. Volentes et 

per przsentes concedentes, &c. 
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Ac insuper pro consideratione predicta, de uberiori gratia nostra 
speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, preefatum Edwardum 
Montagu in honorem Vicecomitis Mountagu de Hinchinbrooke in dicto 
comitatu Huntingdoniz ereximus, preefecimus et creavimus, ipsumque 
Edwardum in Vicecomitem de Hinchinbrooke pradict4 tenore pre- 
nestium erigimus, preficimus, constituimus et creamus : eidemque 
Edwardo nomen, stilum et titulum Vicecomitis de Hinchinbrooke 
preedicta imposuimus, dedimus, et preebuimus ac per preesentes im- 
ponimus, damus, et prebemus; habendum et tenendum statum, 
gradum, dignitatem, stilum, nomen, et honorem Vicecomitis de Hin- 
chinbrooke preedict4, preefato, Edwardo et hzredibus suis masculis de 
corpore suo exeuntibus in perpetuum. Volentes, &c. 

Ac insuper pro consideratione preedicta, de uberiori gratia nostra 
speciali, ac ex certA scientia et mero motu nostris, preefatum Edwardum 
Mountagu in Comitem de Sandwich in comitatu nostro Kancize, necnon 
ad statum, gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem 
Comitis de Sandwich ereximus, preefecimus, insignivimus, constitui- 
mus, et creavimus ; ipsumque Edwardum in Comitem de Sandwich, 
necnon ad statum, gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen et 
honorem Comitis de Sandwich preedicta, tenore presentium erigimus, 
preeficimus, insignimus, constituimus, et creamus : eidemque Edwardo, 
statum, gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem 
Comitis de Sandwich pradicta imposuimus, dedimus, et preebuimus, 
ac per presentes imponimus, damus, et preebemus, ac ipsum Edwardum 
hujusmodi statu, gradu, stilo, titulo, dignitate, nomine et honore 
Comitis de Sandwich, per gladii cincturam, cape honoris et circuli 
aurel impositionem investimus, et realiter nobilitamus per preesentes ; 
habendum et tenendum nomen, statum, gradum, stilum, titulum, dig- 
nitatem, nomen et honorem Comitis de Sandwich, cum omnibus et 
singulis praeeminentiis, honoribus, caeterisque hujusmodi statui, gradui, 
stilo, titulo, dignitati, nomini, et honori Comitis pertinentiis sive spec- 
tantibus preefato Edwardo et heredibus masculis de corpore suo 
exeuntibus in perpetuum: Volentes, &c. 

Et quia crescente stattis celsitudine necessarid crescunt sumptus et 
onera grandiora, ac ut idem Edwardus et heredes masculi de corpore 
suo exeuntes, juxta dicti nominis Comitis de Sandwich decentiam et 
statum sic nobilitati melius decentius et honorificentius se habere, ac” 
Onera ipsis incumbentia manutenere et supportare valeant, et eorum 
quilibet valeat, ideo de uberiori gratia nostra speciali, ac ex cert sci- 
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entia et mero motu nostris, dedimus et concessimus, ac per presentes 
pro nobis, hzeredibus et successoribus nostris damus et concedimus 

preefato Edwardo, et hzredibus masculis de corpore suo exeuntibus in 
perpetuum, annualem redditum viginti librarum legalis monetz Anglize 
singulis annis percipiendum ad Receptum Scaccarii nostri, heeredum, 
et successorum nostrorum, per manus commissionariorum pro thesauro 
nostro, vel thesaurarii et camerariorum nostrorum, heredum et succes- 

sorum nostrorum pro tempore existentium, ad festa Sancti Michaelis 
Archangeli, et Annunciationis beatee Marize Virginis, per equales por- 
tiones annuatim solvendum. Volumus etiam, &c., absque fine in